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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

AUT MADLENER Livia VA FTS Dornbirn 2011 R F 1.99999 0 ja

SCHLOSSER Sophie VA FTS Dornbirn 2012 R F 1.99999 0 ja

VESAIJKOVIC Michaela VA FTS Dornbirn 2012 R F 1.99999 0 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

BEL COPPENS Sailin SEG Geneve 2012 F 1.99999 425054 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

FRA GALOPIN Erine VD SEVM Vevey 2012 R F 1.99999 419337 ja

GUERY GALPÉRINE Apolline VD SEVM Vevey 2011 R F 1.99999 451229 ja

LECOMTE Sixtine FCZ Zug 2011 R F 1.99999 437305 ja

MIGEON Claire-Amelie CEFL Florimont 2012 R F 1.99999 451977 ja

NIVOLET Camille KB CEB Biel/Bienne 2011 L F 1.99999 452236 ja

  5 Starter (5 anwesend)
 

HUN SHISHA Lea BFC Basel 2011 R F 1.99999 463432 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

ITA BRUNOZZI Lucillia CEFL Florimont 2012 F 1.99999 405535 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

LAT BOGENA Katrina-Marta CEFL Florimont 2012 R F 1.99999 420928 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

POR TAVARES CANDÉ Taisa Adama SEG Geneve 2011 R F 1.99999 425069 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

RUS TATARINOVA Alexandra SEG Geneve 2011 R F 1.99999 465155 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

SUI BONARDI Luce KB AFCB Bern 2011 F 1.99999 425084 ja

DOUTAZ Lydia EEB Bulle 2011 R F 1.99999 438085 ja

ELMIGER Chiara VD SEVM Vevey 2011 R F 1.99999 464822 ja

ENGEL Leena KB CEB Biel/Bienne 2012 R F 1.99999 463158 ja

ENZLER Aline FCZ Zug 2011 R F 1.99999 421049 ja

HAUNER Amélie VA MYE Martigny 2012 R F 1.99999 425932 nein

HOFER Mariel FGL Luzern 2011 R F 1.99999 403464 ja

NANCHEN Maud VA SES Sion 2011 R F 1.99999 437956 ja

NGUYEN-TANG Celia CEFL Florimont 2011 R F 1.99999 396523 ja

OGGIER Kara VA SES Sion 2011 R F 1.99999 437950 nein

SPAHR Alix VA SES Sion 2011 R F 1.99999 437952 ja

STÄHLI Zora KB AFCB Bern 2012 R F 1.99999 449413 ja

STALDER Catherine KB CEB Biel/Bienne 2012 R F 1.9999 ja

  13 Starter (11 anwesend)
 

UKR BURIAKOKVA Aleksiya CEFL Florimont 2012 R F 1.99999 436400 ja

  1 Starter (1 anwesend)
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10 Nationen, 28 Starter (26 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 SUI STALDER Catherine KB CEB Biel/Bienne F ja

2. 1 99999 0.0 HUN SHISHA Lea BFC Basel F ja

3. 1 99999 0.0 AUT VESAIJKOVIC Michaela VA FTS Dornbirn F ja

4. 1 99999 0.0 SUI OGGIER Kara VA SES Sion F nein

5. 1 99999 0.0 SUI SPAHR Alix VA SES Sion F ja

6. 1 99999 0.0 SUI NANCHEN Maud VA SES Sion F ja

7. 1 99999 0.0 AUT MADLENER Livia VA FTS Dornbirn F ja

8. 1 99999 0.0 UKR BURIAKOKVA Aleksiya CEFL Florimont F ja

9. 1 99999 0.0 SUI STÄHLI Zora KB AFCB Bern F ja

10. 1 99999 0.0 BEL COPPENS Sailin SEG Geneve F ja

11. 1 99999 0.0 SUI HAUNER Amélie VA MYE Martigny F nein

12. 1 99999 0.0 SUI ENZLER Aline FCZ Zug F ja

13. 1 99999 0.0 SUI ELMIGER Chiara VD SEVM Vevey F ja

14. 1 99999 0.0 FRA LECOMTE Sixtine FCZ Zug F ja

15. 1 99999 0.0 LAT BOGENA Katrina-Marta CEFL Florimont F ja

16. 1 99999 0.0 FRA NIVOLET Camille KB CEB Biel/Bienne F ja

17. 1 99999 0.0 SUI HOFER Mariel FGL Luzern F ja

18. 1 99999 0.0 SUI BONARDI Luce KB AFCB Bern F ja

19. 1 99999 0.0 POR TAVARES CANDÉ Taisa Adama SEG Geneve F ja

20. 1 99999 0.0 SUI NGUYEN-TANG Celia CEFL Florimont F ja

21. 1 99999 0.0 SUI DOUTAZ Lydia EEB Bulle F ja

22. 1 99999 0.0 FRA MIGEON Claire-Amelie CEFL Florimont F ja

23. 1 99999 0.0 AUT SCHLOSSER Sophie VA FTS Dornbirn F ja

24. 1 99999 0.0 FRA GALOPIN Erine VD SEVM Vevey F ja

25. 1 99999 0.0 RUS TATARINOVA Alexandra SEG Geneve F ja

26. 1 99999 0.0 SUI ENGEL Leena KB CEB Biel/Bienne F ja

27. 1 99999 0.0 FRA GUERY GALPÉRINE Apolline VD SEVM Vevey F ja

28. 1 99999 0.0 ITA BRUNOZZI Lucillia CEFL Florimont F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Jannik Pfeifer

Wettkampfmanager

Jannik Pfeifer

Turnierleitung

Jannik Pfeifer
Desperier Eric

Beckmann Nicolas
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Modus

Teilnehmende 26 Teilnehmende

1 Vorrunde
05.11. 10:30

26 Teilnehmende
2 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

26 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 4
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
05.11. 13:30

32er KO ohne Hoffnungslauf

26 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32 05.11. 13:30

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 10:30 | Bahn 18

GAUTIER Audrey, SUI CES Sierre

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
NGUYEN-TANG Celia SUI CEFL Florimont 1 V 1 V 2 V V 4 19 13 0.667 6 2.
STÄHLI Zora SUI AFCB Bern 2 0 1 V V3 V V 4 16 13 0.667 3 3.
GUERY GALPÉRINE Apolline FRA SEVM Vevey 3 V V V V V V 6 24 5 1.000 19 1.
BRUNOZZI Lucillia ITA CEFL Florimont 4 0 0 0 0 0 V 1 4 19 0.167 -15 6.
COPPENS Sailin BEL SEG Geneve 5 V 2 3 V 2 V 3 19 13 0.500 6 4.
DOUTAZ Lydia SUI EEB Bulle 6 3 3 0 V1 V V 3 15 16 0.500 -1 5.
STALDER Catherine SUI CEB Biel/Bienne 7 2 0 0 2 0 2 0 6 24 0.000 -18 7.

Runde 2 10:30 | Bahn 3

GILARDONI Gianmarco, SUI LUG Lugano

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
HOFER Mariel SUI FGL Luzern 1 V V V V V V 6 24 4 1.000 20 1.
BONARDI Luce SUI AFCB Bern 2 3 V V V 2 3 3 20 15 0.500 5 3.
SHISHA Lea HUN BFC Basel 3 0 2 V V 2 2 2 14 18 0.333 -4 5.
BURIAKOKVA Aleksiya UKR CEFL Florimont 4 0 0 0 2 0 1 0 3 24 0.000 -21 7.
ENGEL Leena SUI CEB Biel/Bienne 5 0 1 2 V 0 V 2 11 21 0.333 -10 6.
ENZLER Aline SUI FCZ Zug 6 1 V V V V V 5 21 10 0.833 11 2.
SCHLOSSER Sophie AUT FTS Dornbirn 7 0 V V V 3 2 3 17 18 0.500 -1 4.

Runde 3 10:30 | Bahn 4

LANGENSCHEID Cajus, SUI ZFC Zürich

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
VESAIJKOVIC Michaela AUT FTS Dornbirn 1 V 0 3 0 1 1 8 18 0.200 -10 5.
ELMIGER Chiara SUI SEVM Vevey 2 2 3 1 2 1 0 9 20 0.000 -11 6.
TAVARES CANDÉ Taisa Adama POR SEG Geneve 3 V V V 0 V 4 16 12 0.800 4 2.
NIVOLET Camille FRA CEB Biel/Bienne 4 V V 2 3 0 2 13 16 0.400 -3 4.
NANCHEN Maud SUI SES Sion 5 V V V V V 5 20 8 1.000 12 1.
MIGEON Claire-Amelie FRA CEFL Florimont 6 V V 3 V 3 3 18 10 0.600 8 3.

Runde 4 10:30 | Bahn 5

ROUBATY Sascha, SUI EEB Bulle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
LECOMTE Sixtine FRA FCZ Zug 1 3 3 1 1 1 0 9 20 0.000 -11 6.
SPAHR Alix SUI SES Sion 2 V V 2 1 V 3 15 13 0.600 2 3.
MADLENER Livia AUT FTS Dornbirn 3 V 2 2 1 1 1 10 19 0.200 -9 5.
BOGENA Katrina-Marta LAT CEFL Florimont 4 V V V 1 1 3 14 13 0.600 1 4.
TATARINOVA Alexandra RUS SEG Geneve 5 V V V V V 5 20 6 1.000 14 1.
GALOPIN Erine FRA SEVM Vevey 6 V 0 V V 2 3 14 11 0.600 3 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI HOFER Mariel FGL Luzern 6 6 24 4 1.000 20 Q

2 FRA GUERY GALPÉRINE Apolline SEVM Vevey 6 6 24 5 1.000 19 Q

3 RUS TATARINOVA Alexandra SEG Geneve 5 5 20 6 1.000 14 Q

4 SUI NANCHEN Maud SES Sion 5 5 20 8 1.000 12 Q

5 SUI ENZLER Aline FCZ Zug 5 6 21 10 0.833 11 Q

6 POR TAVARES CANDÉ Taisa Adama SEG Geneve 4 5 16 12 0.800 4 Q

7 SUI NGUYEN-TANG Celia CEFL Florimont 4 6 19 13 0.667 6 Q

8 SUI STÄHLI Zora AFCB Bern 4 6 16 13 0.667 3 Q

9 FRA MIGEON Claire-Amelie CEFL Florimont 3 5 18 10 0.600 8 Q

10 FRA GALOPIN Erine SEVM Vevey 3 5 14 11 0.600 3 Q

11 SUI SPAHR Alix SES Sion 3 5 15 13 0.600 2 Q

12 LAT BOGENA Katrina-Marta CEFL Florimont 3 5 14 13 0.600 1 Q

13 BEL COPPENS Sailin SEG Geneve 3 6 19 13 0.500 6 Q

14 SUI BONARDI Luce AFCB Bern 3 6 20 15 0.500 5 Q

15 AUT SCHLOSSER Sophie FTS Dornbirn 3 6 17 18 0.500 -1 Q

16 SUI DOUTAZ Lydia EEB Bulle 3 6 15 16 0.500 -1 Q

17 FRA NIVOLET Camille CEB Biel/Bienne 2 5 13 16 0.400 -3 Q

18 HUN SHISHA Lea BFC Basel 2 6 14 18 0.333 -4 Q

19 SUI ENGEL Leena CEB Biel/Bienne 2 6 11 21 0.333 -10 Q

20 AUT MADLENER Livia FTS Dornbirn 1 5 10 19 0.200 -9 Q

21 AUT VESAIJKOVIC Michaela FTS Dornbirn 1 5 8 18 0.200 -10 Q

22 ITA BRUNOZZI Lucillia CEFL Florimont 1 6 4 19 0.167 -15 Q

23 SUI ELMIGER Chiara SEVM Vevey 0 5 9 20 0.000 -11 Q

23 FRA LECOMTE Sixtine FCZ Zug 0 5 9 20 0.000 -11 Q

25 SUI STALDER Catherine CEB Biel/Bienne 0 6 6 24 0.000 -18 Q

26 UKR BURIAKOKVA Aleksiya CEFL Florimont 0 6 3 24 0.000 -21 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SUI HOFER Mariel FGL Luzern 6 6 24 4 1.000 20

2 FRA GUERY GALPÉRINE Apolline VD SEVM Vevey 6 6 24 5 1.000 19

3 RUS TATARINOVA Alexandra SEG Geneve 5 5 20 6 1.000 14

4 SUI NANCHEN Maud VA SES Sion 5 5 20 8 1.000 12

5 SUI ENZLER Aline FCZ Zug 5 6 21 10 0.833 11

6 POR TAVARES CANDÉ Taisa Adama SEG Geneve 4 5 16 12 0.800 4

7 SUI NGUYEN-TANG Celia CEFL Florimont 4 6 19 13 0.667 6

8 SUI STÄHLI Zora KB AFCB Bern 4 6 16 13 0.667 3

9 FRA MIGEON Claire-Amelie CEFL Florimont 3 5 18 10 0.600 8

10 FRA GALOPIN Erine VD SEVM Vevey 3 5 14 11 0.600 3

11 SUI SPAHR Alix VA SES Sion 3 5 15 13 0.600 2

12 LAT BOGENA Katrina-Marta CEFL Florimont 3 5 14 13 0.600 1

13 BEL COPPENS Sailin SEG Geneve 3 6 19 13 0.500 6

14 SUI BONARDI Luce KB AFCB Bern 3 6 20 15 0.500 5

15 AUT SCHLOSSER Sophie VA FTS Dornbirn 3 6 17 18 0.500 -1

16 SUI DOUTAZ Lydia EEB Bulle 3 6 15 16 0.500 -1

17 FRA NIVOLET Camille KB CEB Biel/Bienne 2 5 13 16 0.400 -3

18 HUN SHISHA Lea BFC Basel 2 6 14 18 0.333 -4

19 SUI ENGEL Leena KB CEB Biel/Bienne 2 6 11 21 0.333 -10

20 AUT MADLENER Livia VA FTS Dornbirn 1 5 10 19 0.200 -9

21 AUT VESAIJKOVIC Michaela VA FTS Dornbirn 1 5 8 18 0.200 -10

22 ITA BRUNOZZI Lucillia CEFL Florimont 1 6 4 19 0.167 -15

23 FRA LECOMTE Sixtine FCZ Zug 0 5 9 20 0.000 -11

24 SUI ELMIGER Chiara VD SEVM Vevey 0 5 9 20 0.000 -11 T23

25 SUI STALDER Catherine KB CEB Biel/Bienne 0 6 6 24 0.000 -18

26 UKR BURIAKOKVA Aleksiya CEFL Florimont 0 6 3 24 0.000 -21
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
HOFER Mariel
FGL Luzern

SUI  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7 Sa. 13:30

17
NIVOLET Camille
KB CEB Biel/Bienne

FRA   V 9

16
DOUTAZ Lydia
EEB Bulle

SUI   4

  R: DESPLAND Sébastien (SUI)

  Bahn 7 Sa. 13:45

9
MIGEON Claire-Amelie
CEFL Florimont

FRA   2

24
ELMIGER Chiara
VD SEVM Vevey

SUI   V

  R: DESPLAND Sébastien (SUI)

  Bahn 7 Sa. 14:00

25
STALDER Catherine
KB CEB Biel/Bienne

SUI   8

8
STÄHLI Zora
KB AFCB Bern

SUI   V

  R: DESPLAND Sébastien (SUI)

 

5
ENZLER Aline
FCZ Zug

SUI  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 8 Sa. 13:30

21
VESAIJKOVIC Michaela
VA FTS Dornbirn

AUT   V

12
BOGENA Katrina-Marta
CEFL Florimont

LAT   8

  R: DARRASSE Alexis (FRA)

  Bahn 8 Sa. 14:00

13
COPPENS Sailin
SEG Geneve

BEL   V

20
MADLENER Livia
VA FTS Dornbirn

AUT   6

  R: DARRASSE Alexis (FRA)

 

29 *** Freilos ***  

4
NANCHEN Maud
VA SES Sion

SUI  

 

Bahn 9 Sa. 15:10

HOFER Mariel
FGL Luzern

SUI   V

NIVOLET Camille (17)
KB CEB Biel/Bienne

FRA   5

R: GAUTIER Audrey (SUI)

Bahn 9 Sa. 15:55

ELMIGER Chiara (24)
VD SEVM Vevey

SUI   4

STÄHLI Zora
KB AFCB Bern

SUI   V

R: GAUTIER Audrey (SUI)

Bahn 9 Sa. 15:25

ENZLER Aline
FCZ Zug

SUI   V

VESAIJKOVIC Michaela (21)
VA FTS Dornbirn

AUT   5

R: GAUTIER Audrey (SUI)

Bahn 9 Sa. 15:40

COPPENS Sailin
SEG Geneve

BEL   V

NANCHEN Maud
VA SES Sion

SUI   7

R: GAUTIER Audrey (SUI)

Bahn 17 Sa. 16:15

HOFER Mariel
FGL Luzern

SUI   V

STÄHLI Zora
KB AFCB Bern

SUI   0

R: BAMERT Fynn (SUI)

Bahn 17 Sa. 16:30

ENZLER Aline
FCZ Zug

SUI   V

COPPENS Sailin (13)
SEG Geneve

BEL   9

R: BAMERT Fynn (SUI)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
TATARINOVA Alexandra
SEG Geneve

RUS  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9 Sa. 13:30

19
ENGEL Leena
KB CEB Biel/Bienne

SUI   9

14
BONARDI Luce
KB AFCB Bern

SUI   V

  R: CHAPUIS Eliakim (FRA)

  Bahn 8 Sa. 13:45

11
SPAHR Alix
VA SES Sion

SUI   7

22
BRUNOZZI Lucillia
CEFL Florimont

ITA   V

  R: DARRASSE Alexis (FRA)

 

27 *** Freilos ***  

6
TAVARES CANDÉ Taisa Adama
SEG Geneve

POR  

 

  Bahn 9 Sa. 13:45

7
NGUYEN-TANG Celia
CEFL Florimont

SUI   V

26
BURIAKOKVA Aleksiya
CEFL Florimont

UKR   8

  R: CHAPUIS Eliakim (FRA)

  Bahn 9 Sa. 14:00

23
LECOMTE Sixtine
FCZ Zug

FRA   1

10
GALOPIN Erine
VD SEVM Vevey

FRA   V

  R: CHAPUIS Eliakim (FRA)

  Bahn 9 Sa. 14:15

15
SCHLOSSER Sophie
VA FTS Dornbirn

AUT   V

18
SHISHA Lea
BFC Basel

HUN   8

  R: CHAPUIS Eliakim (FRA)

 

31 *** Freilos ***  

2
GUERY GALPÉRINE Apolline
VD SEVM Vevey

FRA  

 

Bahn FINAL Sa. 15:10

TATARINOVA Alexandra
SEG Geneve

RUS   V

BONARDI Luce
KB AFCB Bern

SUI   5

R: LEHMANN Roger (SUI)

Bahn FINAL Sa. 15:55

BRUNOZZI Lucillia (22)
CEFL Florimont

ITA   1

TAVARES CANDÉ Taisa Adama
SEG Geneve

POR   V

R: LEHMANN Roger (SUI)

Bahn FINAL Sa. 15:25

NGUYEN-TANG Celia
CEFL Florimont

SUI   1

GALOPIN Erine
VD SEVM Vevey

FRA   V

R: LEHMANN Roger (SUI)

Bahn FINAL Sa. 15:40

SCHLOSSER Sophie
VA FTS Dornbirn

AUT   5

GUERY GALPÉRINE Apolline
VD SEVM Vevey

FRA   V

R: LEHMANN Roger (SUI)

Bahn 18 Sa. 16:15

TATARINOVA Alexandra
SEG Geneve

RUS   V

TAVARES CANDÉ Taisa Adama
SEG Geneve

POR   6

R: CHAPUIS Eliakim (FRA)

Bahn 18 Sa. 16:30

GALOPIN Erine (10)
VD SEVM Vevey

FRA   7

GUERY GALPÉRINE Apolline
VD SEVM Vevey

FRA   V

R: CHAPUIS Eliakim (FRA)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 17 Sa. 16:50

1
HOFER Mariel
FGL Luzern

SUI   V

4
ENZLER Aline (5)
FCZ Zug

SUI   4

  R: SOMOV Alexey (SUI)

  Bahn 17 Sa. 17:05

3
TATARINOVA Alexandra
SEG Geneve

RUS   V 8

2
GUERY GALPÉRINE Apolline
VD SEVM Vevey

FRA   4

  R: PASSOT Léo (SUI)

Bahn FINAL Sa. 17:35

HOFER Mariel
FGL Luzern

SUI   V

TATARINOVA Alexandra (3)
SEG Geneve

RUS   7

R: MOSTOVSHCHIKOVA Veronika (RUS)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 SUI HOFER Mariel FGL Luzern 2011

2 RUS TATARINOVA Alexandra SEG Geneve 2011

3 FRA GUERY GALPÉRINE Apolline VD SEVM Vevey 2011

3 SUI ENZLER Aline FCZ Zug 2011

8er Tableau

5 POR TAVARES CANDÉ Taisa Adama SEG Geneve 2011

6 SUI STÄHLI Zora KB AFCB Bern 2012

7 FRA GALOPIN Erine VD SEVM Vevey 2012

8 BEL COPPENS Sailin SEG Geneve 2012

16er Tableau

9 SUI NANCHEN Maud VA SES Sion 2011

10 SUI NGUYEN-TANG Celia CEFL Florimont 2011

11 SUI BONARDI Luce KB AFCB Bern 2011

12 AUT SCHLOSSER Sophie VA FTS Dornbirn 2012

13 FRA NIVOLET Camille KB CEB Biel/Bienne 2011

14 AUT VESAIJKOVIC Michaela VA FTS Dornbirn 2012

15 ITA BRUNOZZI Lucillia CEFL Florimont 2012

16 SUI ELMIGER Chiara VD SEVM Vevey 2011

32er Tableau

17 FRA MIGEON Claire-Amelie CEFL Florimont 2012

18 SUI SPAHR Alix VA SES Sion 2011

19 LAT BOGENA Katrina-Marta CEFL Florimont 2012

20 SUI DOUTAZ Lydia EEB Bulle 2011

21 HUN SHISHA Lea BFC Basel 2011

22 SUI ENGEL Leena KB CEB Biel/Bienne 2012

23 AUT MADLENER Livia VA FTS Dornbirn 2011

24 FRA LECOMTE Sixtine FCZ Zug 2011

25 SUI STALDER Catherine KB CEB Biel/Bienne 2012

26 UKR BURIAKOKVA Aleksiya CEFL Florimont 2012
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

FRA B DESPERIER Eric 0 0 0

OUILLON Diane 0 0 0

NJ FADEL Adam 0 0 0

CHAPUIS Eliakim 4 2 6 0 0

DARRASSE Alexis 3 3 0 0

IRL DESHE Michael 0 0 0

MIHALACHE Sophie 0 0 0

JPN MATSUSHIMA Elen 0 0 0

RUS MOSTOVSHCHIKOVA Veronika 1 1 0 0

SUI KELLER Sofie 0 0 0

Ca STENGEL Xavier 0 0 0

BURKHARDT Samuel 0 0 0

OYUGI Eliah 0 0 0

NJ GAUTIER Audrey 1 4 5 0 0

N CHESNEL Fiona 0 0 0

NJ ROUBATY Sascha 1 1 0 0

N HOSKING John 0 0 0

Ca GILARDONI Gianmarco 1 1 0 0

Ca MÜLCHI Sabra 0 0 0

LÜKEN Sven Oliver 0 0 0

B STAEHLI-DEGEN Catherine 0 0 0

LEHMANN Roger 4 4 0 0

WÄLTI Amélie 0 0 0

FAVRE Tristan 0 0 0

MAIGA Magda Louna 0 0 0

SCALAMBRIN Stella Mahé 0 0 0

WICHT Gianluca 0 0 0

DESPLAND Sébastien 3 3 0 0

CHARBONNET Samuel 0 0 0

MATHIER Tilo 0 0 0

MELLY Arnaud 0 0 0

PASSOT Léo 1 1 0 0

BAERISWYL Laïla 0 0 0

ELMIGER Aloys 0 0 0

ISCHI Eric 0 0 0

SALEKI Emile 0 0 0

BAMERT Fynn 2 2 0 0

LANGENSCHEID Cajus 1 1 0 0

LUSTI Andrina 0 0 0

MARCHAND Malou 0 0 0

MEYER Elektra 0 0 0

RAPPA Domenico 0 0 0

Ca MOSER Dominik 0 0 0

D'EGIDIO Giulia 0 0 0

D'EGIDIO Luigi 0 0 0
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Nation DE FL SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

DE MONTE Enzo 0 0 0

SQUIERI Juliano Nicola 0 0 0

TRUMMER Beat 0 0 0

TSCHANTRÉ Jonathan 0 0 0

VAIANI Alan 0 0 0

BURKHARD Beat 0 0 0

N CRIBLEZ Lorin Noam 0 0 0

Ca SOMOV Alexey 1 1 0 0

53 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold SUI HOFER Mariel FGL Luzern 2011

Silber RUS TATARINOVA Alexandra SEG Geneve 2011

Bronze SUI ENZLER Aline FCZ Zug 2011

Bronze FRA GUERY GALPÉRINE Apolline VD SEVM Vevey 2011


